MEDEIROS -  ME,  pessoa jurídica de direito,  inscrita  no
CNPJ sob o n°. 10.376.025/0001-48 – OBJETO: AQUISIÇÃO
DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE  TIPO  LIVRARIA  E
DERIVADOS  PARA  UTILIZAÇÃO  DURANTE  O  ANO
LEGISLATIVO  DESTA  CÂMARA  –  VALOR  GLOBAL:  R$
13.927,60 (treze mil, novecentos e vinte e sete reais e
sessenta centavos) - FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso
II, da Lei Federal n.º 8.666/93. Paraú/RN, 01 de abril de
2022 – ALZENIR DANTAS PEIXOTO - Presidente

Publicado por: Alzenir Dantas Peixoto
Código Identificador: 54103121

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA

[...]

correspondente procedimento em favor de:  ALBERFLEX
INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA, inscrita no cadastro nacional
de  pessoa  jurídica  -  CNPJ  sob  Nº  60.656.774/0001-05,
sediada na Avenida Rudolf Dafferner, nº 867 – Boa Vista –
Sorocaba /SP .  I tem(ns ) :  1  –  2  e  3 .  Va lo r :  R$
25.229,00(vinte  e  cinco  mil  duzentos  e  vinte  e  nove
reais).

Olho d’Água do Borges/RN/RN, 25 de Março de 2022

JESSICA LEITE QUEIROGA SALES

- Presidente da Câmara

Publicado por: Jessica Leite Queiroga Sales
Código Identificador: 86736461

CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO-D'ÁGUA DO BORGES

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2021

[...]

D’ÁGUA  DO  BORGES/RN  e:  ALBERFLEX  INDÚSTRIA  DE
MÓVEIS LTDA, inscrita no cadastro nacional  de pessoa
jurídica -  CNPJ  sob Nº 60.656.774/0001-05,  sediada na
Avenida  Rudolf  Dafferner,  nº  867  –  Boa  Vista  –
Sorocaba/SP. Item(s): 1 - 2 e 3. Valor: R$ 25.229,00(vinte
e cinco mil duzentos e vinte e nove reais).

Olho d’Água do Borges/RN/RN, 01 de Abril de 2022

JESSICA LEITE QUEIROGA SALES

- Presidente da Câmara

Publicado por: Jessica Leite Queiroga Sales
Código Identificador: 24201074

CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

[...]

possa ser realizado de uma só vez;”

R E S O L V E: 

Art.  1º  -  Ratificar  a  Dispensa de Licitação para Aquisição
de Material de expediente para suprir as necessidades da
Câmara  Municipal  de  Parelhas/RN,  no  período  de
abril/2022 a  dezembro/2022,  no valor  estimado de R$
7.146,00 (sete mil, cento e quarenta e seis reais);

Art. 2º - Autorizar, após os trâmites legais, a contratação
dos serviços junto a empresa PRISCILLA KELLY SANTOS
DE OLIVEIRA, CNPJ nº 23.687.190/0001-62, na Rua Inácio
Soares  Barbosa,  nº  424,  Bairro  Cruz  Do  Monte,
Parelhas/RN.

Art. 3º - Determinar ao Setor de Contabilidade, que as

[...]

Aquisição de Material de expediente para suprir
as necessidades da Câmara Municipal de Parelhas/RN, no
período de abril/2022 a dezembro/2022.

CONTRATADO: PRISCILLA KELLY SANTOS DE OLIVEIRA –
ME (PAPELARIA RENASCER), CNPJ: 23.687.190/0001-62.

VALOR  ESTIMADO:  R$  7.146,00  (sete  mil,  cento  e
quarenta e seis reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93
e suas alterações posteriores.

Publique-se. Cumpra-se.

Parelhas/RN, 01 de abril de 2022.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Publicado por: WALQUIRIA DE SOUZA ARAUJO
Código Identificador: 16100021